
 

Via Firenze n. 10  –  70024  -  Gravina  in  Puglia   (BA) - Tel: 080/3262268 - 080/3268678 – Fax 080/3261767 – 
e-mail: info@parcoaltamurgia.it – sito web: www.parcoaltamurgia.gov.it C.F. Part. IVA: 06339200724    

 

 
 

 
AVVISO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

(ai sensi dell’art. 11, comma 5, del D.Lgs. n. 163/06) 

 
 
GARA :  Procedura negoziata, ex art. 125. Dlgs 163/06. a seguito di’indagine di mercato svolta in data 
11/1 1/2014 SAC Alta Murgia “Traccia nella roccia” - scheda operazione n. 01- Rafforzamento 
dell’identità paleontologica dell’Alta Murgia attraverso ternatismi identitari - Affidamento di sercizi 
di editoria — Lotto funzionale n. 1- CIG: 6005976030. 
 

Stazione Appaltante : Parco Nazionale dell’Alta Murgia via Firenze, 10 Gravina in Puglia (BA) 

Importo a base di gara:  € 90.000,00 oltre IVA. 

Oneri per la sicurezza : € 0,00 

Criterio di aggiudicazione : offerta economicamente più vantaggiosa. 

Numero di offerte ricevute nei termini  : 1 (una)  

Numero di offerte ammesse: 1 (una)  

Numero di offerte ammesse con riserva: nessuna  

Numero di offerte non ammesse: nessuna 

 Si comunica che con determinazione n. 133/2015 del 27/04/2015 del Direttore f.f.  di questo 

Ente, si è proceduto all’aggiudicazione definitiva dei lavori in oggetto indicati alla ditta  EOS s.a.s.  

Piazza G. Bovio 12 - 70037 Ruvo di Puglia - che ha ottenuto un punteggio complessivo pari a 75 

punti e che offre un ribasso del  23,46% ,  sull’importo soggetto a ribasso d’asta di € 90.000,00, per 

cui l’importo netto di contratto ammonta a € 68.886,00 oltre ed oltre IVA come per legge. 

Gravina in Puglia, 19/05/2015                                                                    Il R. U. P. 

                                                                                                        f.to   * Geom. Luigi Bombino 

 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma2, del D.Lgs n.39/93 


